نشست اول- بررسی کلیات قوانین مهاجرت و سیاست گذاری پناهندگی در ایران
۱ شهریور ۱۴۰۳/ ۲۲ آگوست ۲۰۲۴

در نشســتی که در شــهریور ۱۴۰۳ با موضوع بررسی کلیات قوانین مهاجرت
و سیاســت های پناهندگی در ایران برگزار شد، راهکارها و چالش های مربوط به
مهاجرت و پناهندگی در ایران از منظر حقوقی با حضور کارشناسان مورد بررسی
و نقد قرار گرفت.